
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Oberreiter Michal
Téma: Kontejnerizace detektorů nad relačními databázemi (id 20386)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce navazuje na předcházející projekty vyvinuté v rámci platformy Testos. Student se musel vyrovnat

s nedostatečnou implementací a integrací dvou nástrojů a jejich funkcionalitu nad rámec zadání upravit. Výsledek
hodnotím jako splněný.

2. Práce s literaturou
 Student si studijní prameny vybíral sám a proti jeho výběru nemám námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil pravidelných týdenních schůzek týmu. Byl aktivní a vždy byl znát pokrok oproti minulému stavu.

Sám přicházel s novými nápady nebo způsobem řešení a reflektoval mé poznámky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem. Finální verzi technické zprávy jsem komentoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Dosažené programové vybavení bude zahrnuto v platformě Testos a počítá se s jeho využíváním.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Michal Oberreiter byl proaktivní student, který se nebál řešení věnovat velké úsilí. Jeho aktivitu i výsledek, kterého

dosáhl, si vážím.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

